ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_22_» _декабря__ 2023 года                            № _358_

О награждении наградами

Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города

Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города

Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке

награждения наградами Думы города Мегиона», Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:

за активную гражданскую позицию, высокий профессионализм и значительный вклад

в развитие избирательной системы и обеспечение избирательных прав граждан на

территории городского округа Мегион:

Бучок Светлану

Александровну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №547

Котенович Юлию

Сергеевну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №554

Лобес Дарью

Эдуардовну

секретаря территориальной избирательной комиссии города

Мегиона

Манапову Елену

Николаевну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №561

Симан Елену

Александровну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №542

Фрезе Валерию

Павловну

председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 545

Председатель Думы города Мегиона                                        А.А.Алтапов

г. Мегион

«____» ________2023